
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

14.11.2024  № 694  
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района № 939 
от 30.12.2014 «Об утверждении состава 
Комиссии Администрации Бакчарского 
района по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных 
служащих  и урегулированию конфликта 
интересов» 

 

 

 
В связи с кадровыми перестановками: 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации Бакчарского района № 939 от 

30.12.2014 «Об утверждении состава Комиссии Администрации Бакчарского района по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и 
урегулированию конфликта интересов», изложив приложение №1 к вышеназванному 
постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению; 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы района – управляющего делами Администрации Бакчарского района Чемерзову Т.Ю.. 

 

Глава района  С.П. Ревера 
 



 
Приложение  

 к Постановлению Администрации Бакчарского района от 14.11.2024г. № 694  
 

«Приложение  
 к Постановлению Администрации Бакчарского района  

от 30.12.2014 № 939 
 
 

Состав Комиссии Администрации Бакчарского района по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих  и 

урегулированию конфликта интересов 
 

Председатель Комиссии                    Чемерзова Татьяна Юрьевна – заместитель Главы района – 
управляющий делами  Администрации Бакчарского района 

Заместитель председателя                 Харин Вадим Сергеевич – первый заместитель Главы района, 
начальник финансового отдела Администрации Бакчарского 
района 

Секретарь Комиссии                           Копытова Татьяна Владимировна – главный специалист по 
контролю и работе с обращениями граждан Администрации 
Бакчарского района  

Члены Комиссии                                  Александрова Ирина Александровна – председатель Думы 
Бакчарского района (по согласованию) 

 Пушкин Роман Сергеевич – заместитель Главы района по 
экономическим вопросам 

 Никуленкина Инна Юрьевна – заместитель начальника  отдела 
по вопросам имущественных отношений Администрации 
Бакчарского района 

 Кирьянов Павел Владимирович - главный специалист – 
инженер Администрации Бакчарского района 

 Александрова Ольга Владимировна – главный специалист по 
сельскому хозяйству отдела  по социально-экономическому 
развитию села Администрации Бакчарского района 

 Сайчук Зоя Артемовна – специалист по кадрам и 
делопроизводству МКУ «ОМЦ» (по согласованию) 

 Харченко Антон Алексеевич - начальник отдела опеки и 
попечительства Администрации Бакчарского района 

 Чуб Алена Александровна - ведущий специалист управления 
делами Администрации Бакчарского района» 

 


